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Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-09-18

Nom

Titre

Mémaoire interne

Disposition de la mémoire (modules x dimensions)
Type de mémoire interne

Support de mémoire

Type de mémoire mise en cache

Latence CAS

Fréguence de la mémoire

Mémoire de tension

Prise en charge du systéeme d'exploitation Windows
Prise en charge du systéme d'exploitation Linux
Température d'opération

Température hors fonctionnement

Type d'emballage

Code EAN

Ballistix Sport 8GB (4GBx2) DDR3 1600MHz CL9 1.5V UDIMM

Ballistix Sport 8GB (4GBx2) DDR3 1600MHz CL9 1.5V UDIMM
module de mémoire 8 Go 2 x 4 Go

8 Go

2x4Go

DDR3

240-pin DIMM
Unregistered (unbuffered)
9

1600 MHz

15V

Oui

Oui

0-85°C
-25-95°C
DIMM
0649528755940

Détail et montant _

Date de création de I'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
62.73 €
759 €

1

75.9€

1/1
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